
 

Dz-06.0021.1.30.2019 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 33/2019 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie inwestycji do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2020 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468), Uchwały Nr VIII/81/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

04.07.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii oraz 

występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2020 następujące zadania: 

 Budowa skateparku na os. Widok na podstawie opracowanego projektu oraz remont 

części traktu spacerowego położonej na działkach nr 137/71 i 137/100 obr. 6 

Krowodrza.  

 Budowa basenu na terenie Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki 

Wodnej przy ul. Lea 235 w Krakowie. 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego na os. Widok. 

 

§ 2 

Z prośbami o realizacje inwestycji zwracali się mieszkańcy i radni ponadto wskazane 

inwestycje przerastają możliwości finansowe dzielnicy dlatego niezbędnym jest uzyskanie 

pomocy z Budżetu Miasta Krakowa.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Wojciech Litwicki  


